
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.1/12 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE 
Odbor životního prostředí 
náměstí Míru 1, pracoviště U Nemocnice 579 
344 20 Domažlice 
 
Spis. značka: OŽP-6314/2023 
Číslo jednací: MeDO-34571/2023-Hos-DS 
Počet listů: 6 
Počet příloh: 0 
Vyřizuje: Ing. Karolína Hošková 
Telefon: 379 719 264 
E-mail: karolina.hoskova@mesto-domazlice.cz 
Datum: 05.06.2023 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Petr Ješátko, nar. 12.02.1971, Nová Ves č.p. 12, 345 06  Kdyně, 
Petr Barna, nar. 09.12.1966, Sadová č.p. 611, 348 02  Bor u Tachova, 
Ivana Berková, nar. 15.02.1969, Kout na Šumavě č.p. 300, 345 02  Kout na Šumavě, 
Jan Mazanec, nar. 09.11.1953, Nová Ves č.p. 20, 345 06  Kdyně, 
Helena Mazancová, nar. 02.09.1956, Nová Ves č.p. 20, 345 06  Kdyně, 
Josef Nejdl, nar. 17.11.1978, Nová Ves č.p. 24, 345 06  Kdyně, 
Zdeněk Homolka, nar. 20.12.1978, Sokolská č.p. 649, 345 06  Kdyně, 
Mgr. Pavel Homolka, nar. 06.02.1976, Menclova č.p. 2480/8, 180 00  Praha 8-Libeň, 
Helena Hinterholzingerová Mlezivová, nar. 28.12.1982, Draženov č.p. 56, 344 01  Domažlice 1, 
Martin Adámek, nar. 25.05.1984, Pivovarská č.p. 985, Nové Město, 337 01  Rokycany 1, 
Zdeňka Housarová, nar. 22.02.1962, Nová Ves č.p. 27, 345 06  Kdyně, 
Michala Králíčková, nar. 01.09.1981, Nová Ves č.p. 25, 345 06  Kdyně, 
Tereza Housarová, nar. 31.03.1980, Mlýnská č.p. 652, 345 06  Kdyně, 
Miroslav Housar, nar. 05.08.1988, Nová Ves č.p. 14, 345 06  Kdyně, 
Anna Grösslová, nar. 12.06.1939, Brnířov č.p. 51, 345 06  Kdyně, 
Jan Hranáč, nar. 12.07.1955, Nová Ves č.p. 31, 345 06  Kdyně, 
PaedDr. Zdeňka Hranáčová, nar. 16.01.1960, Čachrov č.p. 4, 339 01  Klatovy 1, 
Ing. Jan Ekstein, nar. 19.06.1958, Kozinova č.p. 86, Hořejší Předměstí, 344 01  Domažlice 1, 
Lenka Rázková, nar. 02.02.1974, Nová Ves č.p. 33, 345 06  Kdyně, 
Milan Kraft, nar. 25.11.1977, Nová Ves č.p. 34, 345 06  Kdyně, 
Mgr. Diana Grösslová, nar. 27.01.1975, Gdaňská č.p. 337/19, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81, 
Mgr. Anna Vacková, nar. 06.06.1945, Sokolovská č.p. 759/3, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23, 
Miroslav Kaufner, nar. 11.07.1956, Nová Ves č.p. 30, 345 06  Kdyně, 
Jitka Kaufnerová, nar. 15.03.1957, Nová Ves č.p. 30, 345 06  Kdyně, 
Franz Xaver Achatz, nar. 01.06.1854, Rimbach 15, 93485 Madersdorf, Germany, 
Hana Hanusová, nar. 18.04.1973, Křižíkova č.p. 96, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1, 
Zdeněk Fíroň, nar. 12.10.1946, Nová Ves č.p. 5, 345 06  Kdyně, 
Leonka Fíroňová, nar. 22.08.1949, Nová Ves č.p. 5, 345 06  Kdyně, 
Zdeněk Štípek, nar. 28.11.1949, Nová Ves č.p. 6, 345 06  Kdyně, 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.2/12 
 

Josef Rosenberg, nar. 02.06.1940, Dvořákova č.p. 2298/20, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 
Jitka Rosenbergová, nar. 25.01.1945, Dvořákova č.p. 2298/20, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 
MUDr. Jiří Mareš, nar. 16.07.1965, Zúžená č.p. 349/4, Radobyčice, 301 00  Plzeň 1, 
MUDr. Martina Marešová Rosenbergová, nar. 08.11.1965, Zúžená č.p. 349/4, Radobyčice, 301 00  Plzeň 1, 
Ing. Josef Šimek, nar. 04.03.1973, Nová Ves č.p. 10, 345 06  Kdyně, 
Ing. Kateřina Šimková, nar. 03.01.1973, Nová Ves č.p. 10, 345 06  Kdyně, 
Stanislav Hromádka, nar. 17.07.1944, Nová Ves č.e. 1, 345 06  Kdyně, 
Irena Hromádková, nar. 09.07.1950, Nová Ves č.e. 1, 345 06  Kdyně, 
Mgr. Miloslava Sekyrová, nar. 01.02.1974, Šanov č.p. 216, 270 31  Senomaty, 
Mgr. Luděk Sekyra, nar. 24.03.1974, Šanov č.p. 216, 270 31  Senomaty, 
Veronika Kraftová, nar. 13.04.1993, Nová Ves č.p. 63, 345 06  Kdyně, 
Václav Kraft, nar. 25.10.1976, Nová Ves č.p. 63, 345 06  Kdyně, 
Marie Podráská, nar. 04.11.1986, Nová Ves č.p. 28, 345 06  Kdyně, 
Miroslav Šmejkal, nar. 31.01.1964, Nová Ves č.p. 51, 345 06  Kdyně, 
Jaroslav Sajler, nar. 29.06.1964, Nová Ves č.p. 57, 345 06  Kdyně, 
Dana Sajlerová, nar. 05.10.1964, Nová Ves č.p. 57, 345 06  Kdyně, 
Petra Paluchová, nar. 14.10.1995, Nová Ves č.p. 58, 345 06  Kdyně, 
Antonín Kresl, nar. 09.03.1948, Suvorovova č.p. 597, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1, 
Antonín Nejdl, nar. 22.07.1969, Nová Ves č.p. 42, 345 06  Kdyně, 
Marie Smetanová, nar. 25.11.1948, Třešňová č.p. 1525, 347 01  Tachov 1, 
Josef Polák, nar. 14.03.1962, Nová Ves č.p. 59, 345 06  Kdyně, 
Naděžda Poláková, nar. 10.11.1962, Nová Ves č.p. 59, 345 06  Kdyně, 
Michal Hudec, nar. 29.01.1980, Nová Ves č.p. 60, 345 06  Kdyně, 
Hana Rojtová, nar. 26.09.1952, Vodní č.p. 27, Město, 344 01  Domažlice 1, 
Josef Šmejkal, nar. 27.02.1954, Nová Ves č.p. 40, 345 06  Kdyně, 
Petr Ticháček, nar. 08.01.1975, Nová Ves č.p. 22, 345 06  Kdyně, 
Jiří Levička, nar. 07.08.1969, Nová Ves č.p. 47, 345 06  Kdyně, 
Ing. Zdeněk Hynčík, nar. 21.01.1950, Nová Ves č.p. 11, 345 06  Kdyně, 
Mgr. Věra Hynčíková, nar. 09.12.1949, Nová Ves č.p. 11, 345 06  Kdyně, 
Michaela Šmejkalová, nar. 03.03.1973, Nová Ves č.p. 51, 345 06  Kdyně, 
Václav Košán, nar. 28.06.1956, Josefa Čapka č.p. 1723, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1, 
Josef Šimek, nar. 15.03.1951, Cibulkova č.p. 926, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1, 
Alois Hodánek, nar. 04.12.1924, Velká Chuchle č.p. 10, Praha 5, 
Věra Hodánková, nar. 09.07.1925, Velká Chuchle č.p. 10, Praha 5, 
Helena Tauerová, nar. 25.04.1964, Nová Ves č.p. 50, 345 06  Kdyně 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Koterovská č.p. 462/162, 
Koterov, 326 00  Plzeň 26, 
které zastupuje obec Nová Ves, IČO 00572632, Nová Ves č.p. 65, 345 06  Kdyně, 

která zplnomocnila k zastupování PRAVES spol. s r.o., IČO 18230547. Petrovická 286, 344 01 Domažlice 
(dále jen "stavebníci") podali dne 21.04.2023  

 

žádost o vydání společného povolení 

podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 94p odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro soubor staveb:  

„Stavba ČOV pro rodinné a rekreační domky  č. p.1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 19, 20, 22, 23, 24, 
27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 38, 39, 40, 42, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65 a č. e. 1, 2, 3 

s vypouštěním odpadních vod do kanalizace, Nová Ves u Kdyně“ 

(dále jen "stavba"). 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.3/12 
 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí 

Název kraje Plzeňský kraj 
Název obce Nová Ves 
Identifikátor katastrálního území 705543 
Název katastrálního území Nová Ves u Kdyně 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí 

st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), 5 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 8 (zastavěná plocha a nádvoří), 9 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 11 (zastavěná plocha a nádvoří), 12 
(zastavěná plocha a nádvoří), 15/1 (zahrada), 15/2 
(zahrada), 16 (zastavěná plocha a nádvoří), 17 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 18 (zastavěná plocha a nádvoří), 19 
(zastavěná plocha a nádvoří), 20 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 29 
(zastavěná plocha a nádvoří), 32 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 39 (zastavěná plocha a nádvoří), 40 
(zastavěná plocha a nádvoří), 45 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 46 (zastavěná plocha a nádvoří), 47 
(zastavěná plocha a nádvoří), 48 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 49 (zastavěná plocha a nádvoří), 50 
(zastavěná plocha a nádvoří), 51 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 56 
(zastavěná plocha a nádvoří), 57 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 62 
(zastavěná plocha a nádvoří), 63 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 64 (zastavěná plocha a nádvoří), 65 
(zastavěná plocha a nádvoří), 67 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 68 (zastavěná plocha a nádvoří), 69 
(zastavěná plocha a nádvoří), 71 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 72 (zastavěná plocha a nádvoří), 73 
(zastavěná plocha a nádvoří), 85 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 96 (zastavěná plocha a nádvoří), 102 
(zastavěná plocha a nádvoří), 111 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 119 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 23 
(zahrada), 36/2 (zahrada), 51 (zahrada), 53 (zahrada), 64 
(ostatní plocha), 69 (zahrada), 74/1 (zahrada), 75 
(zahrada), 84 (zahrada), 85/5 (zahrada), 85/6 (zahrada), 
93 (zahrada), 95/1 (zahrada), 95/2 (zahrada), 98/1 
(zahrada), 103 ( trvalý travní porost), 104 (zahrada), 
107/2 (zahrada), 109/1 (zahrada), 135/1 (ostatní plocha), 
142/1 (zahrada), 410/2 (zahrada), 410/3 (zahrada), 410/4 
(zahrada), 410/8 (ostatní plocha), 1795/1 (zahrada), 
1885/3 (zahrada), 1887/1 (ostatní plocha), 1887/18 
(ostatní plocha), 1887/22 (ostatní plocha), 1892 (ostatní 
plocha), 1903/2 (ostatní plocha), 1909/1 (ostatní plocha), 
1925/1 (ostatní plocha), 1931/1 (ostatní plocha), 2031/3 
(zahrada), 2032/1 (ostatní plocha), 2032/6 (ostatní 
plocha), 2452 (ostatní plocha) v katastrálním území Nová 
Ves u Kdyně 

Číselný identifikátor vodního toku 10273689 
Název vodního toku Novoveský potok  
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-02-02-0080-0-00  
Říční km vodního toku 1,0 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.4/12 
 

Útvar povrchových vod DUN_1080 Kouba/Chamb od statni hranice po statni 
hranici 

Hydrogeologický rajon 6213 Krystalinikum Českého lesa v povodí Schwarzach  
Umístění jevu vůči břehu  levý břeh 
Přímé určení polohy 
(souřadnice X, Y) 

1. ČOV pro č. p. 1 : 1107845, 853253 (AS VARIOcomp 5K) 
2. ČOV pro č. p. 2 : 1107748, 853242 (AQUATECH MICRO 0,5) 
3. ČOV pro č. p. 3 : 1108087, 853147 (AS VARIOcomp 5K) 
4. ČOV pro č. p. 5 : 1107713, 853175 (AS VARIOcomp 5K) 
5. ČOV pro č. p. 6 : 1107727, 853106 (AS VARIOcomp 5K) 
6. ČOV pro č. p. 7 a 8 : 1107770, 853075 (AQUATECH MICRO 1 pojízdná) 
7. ČOV pro č. p. 9 : 1107773, 853049 (AS MONOcomp 4) 
8. ČOV pro č. p. 10 : 1107730, 853054 (AS VARIOcomp 5K) 
9. ČOV pro č. p. 11 : 1107877, 853041 (AS VARIOcomp 5K) 
10. ČOV pro č. p. 12 : 1107856, 852918 (AS VARIOcomp 5K) 
11. ČOV pro č. p. 14 : 1108044, 853126 (AS VARIOcomp 5K) 
12. ČOV pro č. p. 16 : 1109704, 852041 (AQUATECH MICRO 0,5) 
13. ČOV pro č. p. 19 : 1107928, 853056 (AS VARIOcomp 5K) 
14. ČOV pro č. p. 20 : 1107994, 853058 (AS VARIOcomp 5K) 
15. ČOV pro č. p. 22 : 1107828, 853175 (AS VARIOcomp 5K) 
16. ČOV pro č. p. 23 : 1108005, 853092 (AS VARIOcomp 5K) 
17. ČOV pro č. p. 24 : 1108011, 853049 (AS VARIOcomp 5K) 
18. ČOV pro č. p. 27 : 1108049, 853135 (AS VARIOcomp 5K) 
19. ČOV pro č. p. 28 : 1107660, 853017 (AS VARIOcomp 5K) 
20. ČOV pro č. p. 30 : 1107913, 853125 (AS VARIOcomp 5K) 
21. ČOV pro č. p. 31 : 1108008, 853170 (AS VARIOcomp 5K) 
22. ČOV pro č. p. 32 : 1108000, 853206 (AS VARIOcomp 5K) 
23. ČOV pro č. p. 33 : 1107966, 853197 (AS MONOcomp 4) 
24. ČOV pro č. p. 34 : 1107932, 853210 (AS VARIOcomp 5K) 
25. ČOV pro č. p. 38 : 1107846, 853257 (AS MONOcomp 4) 
26. ČOV pro č. p. 39 : 1107849, 853162 (AQUATECH MICRO 0,5) 
27. ČOV pro č. p. 40 : 1107844, 852990 (AS VARIOcomp 5K) 
28. ČOV pro č. p. 42 : 1108144, 853182 (AS VARIOcomp 5K) 
29. ČOV pro č. p. 45: není předmětem povolení 
30. ČOV pro č. p. 47 : 1107958, 853081 (AS VARIOcomp 5K) 
31. ČOV pro č. p. 48 : 1107694, 852996 (AS VARIOcomp 5K) 
32. ČOV pro č. p. 49 : 1107900, 853318 (AQUATECH MICRO 0,5) 
33. ČOV pro č. p. 50 : 1107754, 852962 (AS VARIOcomp 5K) 
34. ČOV pro č. p. 51 : 1107806, 853098 (AS MONOcomp 4) 
35. ČOV pro č. p. 53 : 1107962, 853266 (AQUATECH MICRO 0,5 s čerpáním) 
36. ČOV pro č. p. 57 : 1107980, 853239 (AS MONOcomp 8) 
37. ČOV pro č. p. 58 : 1108124, 853173 (AS VARIOcomp 5K) 
38. ČOV pro č. p. 59 : 1107959, 853315 (AS VARIOcomp 5K) 
39. ČOV pro č. p. 60 : 1107947, 853325 (AS VARIOcomp 5K) 
40. ČOV pro č. p. 61 : 1107947Y, 853325 (AS VARIOcomp 5K) 
41. ČOV pro č. p. 62 : 1107827, 852961 (AQUATECH MICRO 0,5) 
42. ČOV pro č. p. 65 : 1107806, 853042 (AQUATECH MICRO 1) 
43. ČOV pro č. e. 1 : 1107664, 853099 (AQUATECH MICRO 0,5) 
44. ČOV pro č. e. 2 : 1107920, 853087 (AQUATECH MICRO 0,5 s čerpáním) 
45. ČOV pro č. e. 3 : 1107927, 853303 (AS VARIOcomp 5K) 

 

 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.5/12 
 

Údaje o předmětu rozhodnutí 

Povolovaná stavba čistírna odpadních vod, kanalizace - § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona, 
elektrický kabel 

Účel povolené stavby přečištění odpadních vod z jednotlivých rodinných a rekreačních domků 
v katastrálním území obce Nová Ves 

Určení prostorového řešení 
stavby 

ČOV AS VARIOcomp 5K – výška 2,0 m, průměr 1,2 m  
ČOV AS MONOcomp 4 – výška 2,0 m, průměr 1,2 m 
ČOV AS MONOcomp 8 – výška 2,0 m, průměr 1,7 m 
ČOV AQUATECH MICRO 0,5 – výška 1,9 m, délka 2,0 m, šířka 1,2 m 
ČOV AQUATECH MICRO 1 – výška 1,9 m, délka 2,5 m, šířka 2,0 m 

Umístění stavby na 
pozemku 

1. ČOV pro č. p. 1 je umístěna na pozemku st. p. 39 ve vzdálenosti 4,2 m 
od budovy na jižní straně pozemku st.p. 39 a ve vzdálenosti 5,6 m 
od pozemku parc. č. 94/1 
2. ČOV pro č. p. 2 je umístěna na pozemku parc. č. 98/1 ve vzdálenosti 12,6 
m od budovy umístěné na severní straně pozemku st. p. 40 a ve vzdálenosti 
13,5 m od budovy umístěné na západní straně pozemku st. p. 40 
3. ČOV pro č. p. 3 je umístěna na pozemku parc. č. 69 ve vzdálenosti 2,0 m 
od pozemku parc. č. 1925/1 a ve vzdálenosti 15,8 m od budovy umístěné 
na jižní straně pozemku st. p. 16 
4. ČOV pro č. p. 5 je umístěna na rozhraní pozemků parc. č. 104 a st. p. 45 
ve vzdálenosti 8,5 m od pozemku parc. č. 1900/3 a ve vzdálenosti 11,6 m 
od budovy umístěné na severní straně pozemku st. p. 45 
5. ČOV pro č. p. 6 je umístěna na pozemku parc. č. 107/2 ve vzdálenosti 
10,7 m od pozemku parc. č. 1900/4 a ve vzdálenosti 12,7 m od budovy 
umístěné na severní straně pozemku parc. č. 112/1 
6. ČOV pro č. p. 7 a 8 je umístěna na pozemku parc. č. 1887/18 
ve vzdálenosti 3,0 m od pozemku parc. č. 1887/1 a ve vzdálenosti 11,0 m 
od pozemku parc. č. 1887/26 
7. ČOV pro č. p. 9 je umístěna na pozemku parc. č. 121 ve vzdálenosti 1,8 m 
od pozemku st. p. 49 a ve vzdálenosti 6,1 m od pozemku st. p. 49 
8. ČOV pro č. p. 10 je umístěna na pozemku parc. č. 109/1 ve vzdálenosti 
2,3 m od pozemku st. p. 50 a ve vzdálenosti 15,8 m od RD č.p.10 
na pozemku st. p. 50 
9. ČOV pro č. p. 11 je umístěna na pozemku parc. č. 36/2 ve vzdálenosti 5,5 
m od pozemku st. p 119 a ve vzdálenosti 8,3 m pozemku parc. č. 1892 
10. ČOV pro č. p. 12 je umístěna na pozemku st. p. 2 ve vzdálenosti 11,4 m 
od RD č.p.12 na pozemku st. p. 2 a ve vzdálenosti 12,5 m pozemku parc. č. 
2445 
11. ČOV pro č. p. 14 je umístěna na pozemku parc. č. 64 ve vzdálenosti 8,3 
m od pozemku st. p. 15/1 a ve vzdálenosti 11,9 m pozemku st. p. 15/2 
12. ČOV pro č. p. 16 je umístěna na pozemku st. p. 5 ve vzdálenosti 1,6 m 
od pozemku parc. č. 1892 a ve vzdálenosti 6,7 m budovy na jižní straně 
pozemku st. p. 5 
13. ČOV pro č. p. 19 je umístěna na pozemku st. p. 8 ve vzdálenosti 2,5 m 
od pozemku parc. č. 41 a ve vzdálenosti 2,9 m pozemku st. p. 9 
14. ČOV pro č. p. 20 je umístěna na pozemku st. p. 9 ve vzdálenosti 1,8 m 
od stávajícího septiku na pozemku st. p. 9 a ve vzdálenosti 5,2 m od budovy 
na pozemku st. p. 9 
15. ČOV pro č. p. 22 je umístěna na pozemku parc. č. 95/1 ve vzdálenosti 
3,8 m od pozemku st. p. 25 a ve vzdálenosti 9,7 m pozemku st. p. 102 
16. ČOV pro č. p. 23 je umístěna na pozemku st. p. 12 ve vzdálenosti 5,7 m 
od pozemku st. p. 13/1 a ve vzdálenosti 9,1 m od budovy na jižní straně 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.6/12 
 

pozemku st. p. 12 
17. ČOV pro č. p. 24 je umístěna na pozemku parc. č. 53 ve vzdálenosti 4,2 
m od pozemku st. p. 11 a ve vzdálenosti 4,5 m pozemku parc. č. 1891 
18. ČOV pro č. p. 27 je umístěna na pozemku st. p. 15/1 ve vzdálenosti 3,1 
m od východního rohu RD č.p. 27 na pozemku st. p. 15/1 a ve vzdálenosti 
3,2 m od severního rohu RD č.p. 27 na pozemku st. p. 15/1 
19. ČOV pro č. p. 28 je umístěna na pozemku parc. č. 142/1 ve vzdálenosti 
4,8 m od jižního rohu budovy na pozemku st. p. 57 a ve vzdálenosti 6,7 m 
od severního rohu budovy na pozemku st. p. 57 
20. ČOV pro č. p. 30 je umístěna na pozemku parc. č. 1887/1 ve vzdálenosti 
1,7 m od západního rohu RD č.p. 30 na pozemku st. p. 32 a ve vzdálenosti 
2,1 m od RD č.p. 30 na pozemku st. p. 32 
21. ČOV pro č. p. 31 je umístěna na pozemku st. p. 17 ve vzdálenosti 6,3 m 
od budovy na východní straně pozemku st. p. 17 a ve vzdálenosti 12,4 m 
od pozemku parc. č. 1887/1 
22. ČOV pro č. p. 32 je umístěna na pozemku st. p. 18 ve vzdálenosti 13,2 m 
od budovy na jihovýchodní straně pozemku st. p. 18 a ve vzdálenosti 14,0 m 
od RD č.p. 32 na pozemku st. p. 18 
23. ČOV pro č. p. 33 je umístěna na pozemku st. p. 19 ve vzdálenosti 2,3 m 
od pozemku parc. č. 1887/1 a ve vzdálenosti 12,5 m od RD č.p. 33 
na pozemku st. p. 19 
24. ČOV pro č. p. 34 je umístěna na rozhraní pozemků parc. č. 84 a st. p. 20 
ve vzdálenosti 7,8 m od pozemku parc. č. 1908 a ve vzdálenosti 11,0 m 
od RD č.p. 34 na pozemku st. p. 20 
25. ČOV pro č. p. 38 je umístěna na pozemku st. p. 54 ve vzdálenosti 3,0 m 
od pozemku parc. č. 1907 a ve vzdálenosti 3,0 m od RD č.p. 38 na pozemku 
st. p. 54 
26. ČOV pro č. p. 39 je umístěna na pozemku st. p. 25 ve vzdálenosti 2,6 m 
od RD č.p. 39 na pozemku st. p. 25 a ve vzdálenosti 4,1 m od RD č.p. 39 
na pozemku st. p. 25 
27. ČOV pro č. p. 40 je umístěna na pozemku parc. č. 23 ve vzdálenosti 2,9 
m od pozemku parc. č. 24 a ve vzdálenosti 9,9 m pozemku st. p. 4 
28. ČOV pro č. p. 42 je umístěna na pozemku parc. č. 2032/6 ve vzdálenosti 
1,7 m od RD č.p. 42 na pozemku st. p. 67 a ve vzdálenosti 9,2 m pozemku 
parc. č. 1885/6 
29. ČOV pro č. p. 45: není předmětem povolení 
30. ČOV pro č. p. 47 je umístěna na pozemku parc. č. 51 ve vzdálenosti 3,3 
m od pozemku parc. č. 1891 a ve vzdálenosti 3,4 m pozemku parc. č. 1887/2 
31. ČOV pro č. p. 48 je umístěna na pozemku st. p. 56 ve vzdálenosti 1,4 m 
od pozemku parc. č. 1931/1  a ve vzdálenosti 10,5 m pozemku parc. č. 
136/1 
32. ČOV pro č. p. 49 je umístěna na pozemku parc. č. 410/4 ve vzdálenosti 
5,9 m od RD č.p. 49 na pozemku st. p. 68 a ve vzdálenosti 11,4 m od jižního 
rohu RD č.p. 49 na pozemku st. p. 68 
33. ČOV pro č. p. 50 je umístěna na pozemku st. p. 103 ve vzdálenosti 2,3 m 
od pozemku parc. č. 1794 a ve vzdálenosti 4,9 m od západního rohu RD č.p. 
50 na pozemku st. p. 103 
34. ČOV pro č. p. 51 je umístěna na pozemku parc. č. 85/5 ve vzdálenosti 
1,0 m od pozemku parc. č. 85/7 a ve vzdálenosti 5,0 m od pozemku parc. č. 
85/9 
35. ČOV pro č. p. 53 je umístěna na rozhraní pozemků parc. č. 410/2 a st. p. 
65 ve vzdálenosti 1,0 m od pozemku parc. č. 410/8 a ve vzdálenosti 10,0 m 
od jižního rohu RD č.p. 53 na pozemku st. p. 65 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.7/12 
 

36. ČOV pro č. p. 57 je umístěna na pozemku st. p. 63 ve vzdálenosti 3,7 m 
od pozemku st. p. 18 a ve vzdálenosti 11,8 m od pozemku parc. č. 1915/3 
37. ČOV pro č. p. 58 je umístěna na pozemku st. p. 64 ve vzdálenosti 1,0 m 
od pozemku parc. č. 2032/1 a ve vzdálenosti 2,6 m od západního rohu RD 
č.p. 58 na pozemku st. p. 64 
38. ČOV pro č. p. 59 je umístěna na pozemku st. p. 69 ve vzdálenosti 2,9 m 
od pozemku parc. č. 410/8 a ve vzdálenosti 7,0 m od pozemku parc. č. 
410/1 
39. ČOV pro č. p. 60 je umístěna na pozemku st. p. 71 ve vzdálenosti 1,8 m 
od pozemku st. p. 69 a ve vzdálenosti 1,0 m pozemku od parc. č. 410/1 
40. ČOV pro č. p. 61 je umístěna na pozemku parc. č. 1795/1 ve vzdálenosti 
3,9 m od pozemku parc. č. 1931/1 a ve vzdálenosti 4,4 m od pozemku st. p. 
72 
41. ČOV pro č. p. 62 je umístěna na pozemku st. p. 73 ve vzdálenosti 3,6 m 
od pozemku parc. č. 2/1 a ve vzdálenosti 4,3 m od pozemku parc. č. 2032/1 
42. ČOV pro č. p. 65 je umístěna na pozemku parc. č. 2031/3 ve vzdálenosti 
10,0 m od jižního rohu RD č.p. 65 na pozemku st. p. 85 a ve vzdálenosti 14,4 
m pozemku od východního rohu RD č.p. 65 na pozemku st. p. 85 
43. ČOV pro č. e. 1 je umístěna na pozemku parc. č. 1909/1 ve vzdálenosti 
1,0 m od pozemku st. p. 51 a ve vzdálenosti 2,0 m od pozemku parc. č. 
135/1 
44. ČOV pro č. e. 2 je umístěna na pozemku st. p. 29 ve vzdálenosti 2,4 m 
od východního rohu objektu č.e. 2 na pozemku st. p. 29 a ve vzdálenosti 7,8 
m od severního rohu objektu č.e. 2 na pozemku st. p. 29 
45. ČOV pro č. e. 3 je umístěna na pozemku parc.č. 410/3 ve vzdálenosti 1,9 
m od pozemku parc. č. 410/8 a ve vzdálenosti 3,7 m od pozemku st. p. 62 

 

Stavba obsahuje: 

Čistírna odpadních vod (ČOV)  
druh přiváděných vod  splaškové 
způsob čištění - mechanické  primární sedimentace 
                          - biologické  aktivační 
ČOV ČOV AS VARIOcomp 5K 

ČOV AS MONOcomp 4, 8 
ČOV AQUATECH MICRO 0,5; 1 

zkušební provoz NE 
 

Kanalizační přípojky 
 stáv.soukromá stáv. veřejná navrh. soukromá navrh. veřejná 
1. ČOV pro č. p. 1 KT 150  PVC 150 – 121, 3 m PVC 150 – 11,5 m 
2. ČOV pro č. p. 2  KT 150  PVC 150 – 166 m PVC 150 – 12,8 m 
3. ČOV pro č. p. 3    PVC 150 – 51,6 m PVC 150 – 4,6 m 
4. ČOV pro č. p. 5  KT 150  PVC 150 – 108 m PVC 150 – 27 m 
5. ČOV pro č. p. 6 PVC 150 PVC 150   
6. ČOV pro č. p. 7 a 8  KT 150  PVC 150 – 1,4 m PVC 150 – 26,5 m 
7. ČOV pro č. p. 9  KT 150  PVC 150 – 5,6 m PVC 150 – 3,7 m 
8. ČOV pro č. p. 10  PVC 150  PVC 150 – 54 m PVC 150  
9. ČOV pro č. p. 11  KT 150 KT 150   
10. ČOV pro č. p. 12  KT 150  PVC 150 – 11,8 m PVC 150 – 1 m 
11. ČOV pro č. p. 14  KT 150  PVC 150 – 25,7 m PVC 150 – 0,5 m 
12. ČOV pro č. p. 16  KT 150 KT 150   
13. ČOV pro č. p. 19  KT 150 KT 150   



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.8/12 
 

14. ČOV pro č. p. 20  KT 150 KT 150   
15. ČOV pro č. p. 22 PVC 150 PVC 150   
16. ČOV pro č. p. 23  KT 150 KT 150   
17. ČOV pro č. p. 24  KT 150 KT 150   
18. ČOV pro č. p. 27 KT 150 KT 150   
19. ČOV pro č. p. 28  KT 150 KT 150   
20. ČOV pro č. p. 30  KT 150 KT 150   
21. ČOV pro č. p. 31  KT 150 KT 150   
22. ČOV pro č. p. 32  KT 150  PVC 150 – 47 m PVC 150 – 0,7 m 
23. ČOV pro č. p. 33  PVC 150  PVC 150 – 31,8 m PVC 150 – 5 m 
24. ČOV pro č. p. 34  KT 150 KT 150   
25. ČOV pro č. p. 38  PVC 150  PVC 150 – 131,4 m PVC 150 – 9,5 m 
26. ČOV pro č. p. 39  KT 150 KT 150   
27. ČOV pro č. p. 40  KT 150 KT 150 PVC 150 – 9,5 m  
28. ČOV pro č. p. 42 KT 150 KT 150   
29. ČOV pro č. p. 45 
30. ČOV pro č. p. 47  KT 150 KT 150   
31. ČOV pro č. p. 48  KT 150 KT 150   
32. ČOV pro č. p. 49 KT 150  PVC 150 – 21,8 m PVC 150 – 1,7 m 
33. ČOV pro č. p. 50  PVC 150 PVC 150   
34. ČOV pro č. p. 51   PVC 150 PVC 150   
35. ČOV pro č. p. 53  KT 150  PVC 150 – 1,6 m 

Pe 40 – 14 m 
PVC 150 – 19,6 m 

36. ČOV pro č. p. 57 KT 150  PVC 150 – 27,7 m  
37. ČOV pro č. p. 58 KT 150 KT 150   
38. ČOV pro č. p. 59  KT 150 KT 150   
39. ČOV pro č. p. 60  KT 150 KT 150   
40. ČOV pro č. p. 61  KT 150  PVC 150 – 12,2 m PVC 150 – 2,3 m 
41. ČOV pro č. p. 62  KT 150  PVC 150 – 3,3 m PVC 150 – 1 m 
42. ČOV pro č. p. 65  KT 150  PVC 150 – 11,4 m PVC 150 – 4,4 m 
43. ČOV pro č. e. 1  KT 150 KT 150   
44. ČOV pro č. e. 2  KT 150  Pe 40 – 6 m PVC 150 – 1 m 
45. ČOV pro č. e. 3 KT 150  PVC 150 – 8,8 m PVC 150 – 1,6 m 

 

Popis staveb: 

Obec Nová Ves není odkanalizována na centrální ČOV, ani s tímto řešením do budoucna neuvažuje. 
Z uvedeného důvodu je odkanalizování jednotlivých nemovitostí řešeno individuálně. Jedná se 
o novostavbu DČOV. Navrhovaná stavba řeší změnu likvidace splaškových odpadních vod z jednotlivých 
rodinných a rekreačních domků v katastrálním území obce Nová Ves. Splaškové odpadní vody budou 
vypouštěny do domovních ČOV a dále (navrhovanou a stávající) kanalizační přípojkou do veřejné jednotné 
kanalizace obce Nová Ves. 

Jednotlivé nemovitosti jsou v současné době odkanalizovány do jímek na vyvážení případně septiků. 
Přečištěné splaškové vody jsou vypouštěny do veřejné jednotné kanalizace obce Nová Ves. Vypouštění 
odpadních vod ze stávajících nemovitostí, nesplňuje limity dle platné legislativy. Technický stav jednotlivých 
přípojek není znám, bude prověřen při výstavbě jednotlivých DČOV např. kamerovou zkouškou.  
Předpokládá se, že přípojky z kameninových kanalizačních trub se ponechají, přípojky provedené 
z  betonového potrubí budou vyměněny za nové plastové. Všechny kanalizační přípojky, ať už stávající, 
rekonstruované nebo navrhované budou ukončeny napojením do veřejné jednotné kanalizace obce Nová 
Ves. 

Stávající septiky a žumpy se po přepojení nemovitosti do DČOV vyčerpají (obsah bude vyvezen oprávněnou 
organizací, která ho zlikviduje dle platné legislativy a majiteli vystaví doklad), vydezinfikují a zasypou 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.9/12 
 

inertním materiálem (pískem, štěrkem apod.), popř. využijí k jiným účelům, např. na dešťovou vodu. 
Před zasypáním septiku / žumpy dojde k proražení dna. U septiků se jedná o vodní dílo a tedy je nutné 
způsob likvidace a jejich budoucí využití nahlásit na MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí 
a to prostřednictvím formuláře, který bude k dispozici na OÚ. 

Obec Nová Ves má platné povolení k vypouštění odpadních vod z volných výstí, které bylo vydáno dne 
01.12.202 pod č.j. MeDO-78404/2022-Hos-DS. Povolení má platnost do 30.09.2027. V uvedeném povolení 
je do 31.12.2023 povoleno vypouštět odpadní vody ze stávajících přečišťovacích zařízení, po tomto termínu 
bude nutné stávající septiky zaslepit a využívat jako žumpy. Po dokončení stavby DČOV u jednotlivých 
nemovitostí bude provedena kamerová zkouška stávající veřejné jednotné kanalizace, která prokazatelně 
zkontroluje napojené kanalizační přípojky a odhalí případné nelegální vypouštění odpadních vod.  

Majitelka RD č.p. 45 na st.p. 37 se v průběhu zpracování projektové dokumentace odstěhovala a na výzvy 
OÚ Nová Ves nereaguje. Objekt je v současné době neobydlený. Nebylo možné zajistit podpis na plné moci, 
kterou je obec zplnomocněna jednotlivými majiteli nemovitostí, k vyřízení potřebných dokladů a povolení. 
Z tohoto důvodu bylo č.p. 45 vyjmuto ze žádosti o vydání společného povolení. Po dokončení výstavby 
DČOV v obci bude majitelka vyzvána k zaslepení stávajícího odtoku ze septiku a septik bude využíván jako 
žumpa – jímka na vyvážení. U nemovitosti č.p. 42, st.p. 67, došlo v průběhu zpracování projektové 
dokumentace k převodu parc.č. 2032/6 do majetku investora. Pozemek byl původně v majetku SÚS PK. 
Na pozemku se nachází stávající septik investora. Uvedená skutečnost, byla do katastru nemovitostí 
zapsána, až po vypracování projektové dokumentace.   

 

K podkladům rozhodnutí bylo předloženo: 

 žádost o vydání společného povolení 

 plná moc 

 zplnomocnění obce Nová Ves vlastníky objektů a dotčených pozemků  

 tabulka č. 1 seznam DČOV napojených do veřejné jednotné kanalizace a seznam pozemků podle 
katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje 

 tabulka č. 2 seznam DČOV napojených do veřejné jednotné kanalizace a typ ČOV, souřadnice ČOV, druh 
kanalizační přípojky a délka 

 koordinované závazné stanovisko MěÚ Domažlice pod č. j. MeDO-59474/2022-Vac  ze dne 22.09.2022 

 stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka řízení – Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, ze dne 
11.10.2022 pod č. j. PVL-71306/20202/340/Bl 

 rozhodnutí MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí pod č.j. MeDO-78404/2022-Hos-DS ze dne 
01.12.2022 

 Nová Ves – CZ032.3401.3202.0053.01 – návrh  

 souhlasy vlastníků pozemků a staveb sousedících s pozemky dotčených stavbou 

 závazné stanovisko stavebního odboru MěÚ Kdyně podle § 94j odst. 2 stavebního zákona ze dne 
30.12.2022 pod č. j. MeKd/2022/5843 – 5854, 5856 – 5865, ze dne 05.01.2023  pod č. j. MeKd/2023/75, 
86, 91, ze dne 06.01.2023 pod č.j. MeKd/2023/94-96, 98, ze dne 16.01.2023 pod č.j. MeKd/2023/283, 
295, ze dne 18.01.2023 pod č.j. MeKd/2023/285, 287, 288, 293, 294, 327, 329, 331, 333, 335, 337 

 usnesení stavebního odboru MěÚ Kdyně ze dne 04.01.2023 pod č. j. MeKd/2023/26, ze dne 06.01.2023 
pod č.j. MeKd/2023/102, ze dne 16.01.2023 pod č.j. MeKd/2023/275 

 doklady o vlastnických právech k pozemkům a nemovitostem 

 vyjádření ČEZ Distribuce, a. s., pod zn. 001130281697 ze dne 15.12.2022 a pod zn. 001130281689 
ze dne 15.12.2022, sdělení pod zn. 0101856952  ze dne 14.12.2022  



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.10/12 
 

 vyjádření CETIN a. s., pod č. j. 863681/22 ze dne 27.12.2022 

 sdělení ČEZ ICT Services, a. s., pod zn. 0700642207 ze dne 14.12.2022 

 sdělení Telco Pro Services, a. s., pod zn. 0201505364 ze dne 14.12.2022 

 stanovisko GasNet Služby, s. r. o., pod zn. 5002738595 ze dne 14.12.2022 

 dodatek k PD z dubna 2023 
 dokumentace pro vydání společného povolení, kterou zpracovala Marcela Hořeňovská – autorizovaný 

technik pro stavby vod. hosp. a krajinného inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické , ČKAIT – 
0201776, datum: 08/2022 

 

 

Dnem obdržení žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

 

Odbor životního prostředí Městského úřadu Domažlice, jako vodoprávní úřad příslušný podle §106 odst.1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 
odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního 
zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu zahájení společného řízení, 
ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, protože 
mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního 
záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Podle § 94m odst. 3 stavebního zákona v souladu s § 36 
odst. 1 správního řádu mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Vodoprávní úřad současně dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek a připomínek. Jedná 
se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu 
pro námitky a důkazy. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž vodoprávní 
úřad ve smyslu zásady koncentrace řízení zakotvené v § 94m odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v budově Městského úřadu 
Domažlice, odboru životního prostředí (II. patro, kancelář č. 306), U Nemocnice č.p. 579, Domažlice 
ve dnech Po, St 7:30-12:00 a 12:30-17:00 hod., Út, Čt 7:00-11:30 a 12:00-15:15 (nejlépe po předchozí 
telefonické domluvě). 
Účastníci řízení mají v řízení zejména tato práva: 
- zvolit si zmocněnce, přičemž zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit 
i ústně do protokolu (§ 33 odst. 1 správního řádu), 
- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy ve výše uvedené lhůtě (§ 115 odst. 8 vodního zákona a § 36 odst. 1 
správního řádu), 
- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu), 
- nahlížet do spisu, činit si výpisy ze spisu a dále žádat správní orgán o pořízení kopie spisu nebo jeho části 
(§ 38 odst. 1 a 4 správního řádu). 
 
 
 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.11/12 
 

Účastníci řízení mají v řízení zejména tyto povinnosti: 
- dle § 50 odst. 2 správního řádu poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost 
při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí, 
- dle § 52 správního řádu označit důkazy na podporu svých tvrzení, 
- účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s § 36 odst. 5 správního řádu povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto 
při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky 
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Námitky vodoprávní úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, 
popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje 
rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní povahy si vodoprávní úřad učiní úsudek a rozhodne 
ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných 
práv.  

 

 

 

 
 
 
Bc. Petr März 
vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

Obdrží: 
zástupce žadatele (dodejky) 
PRAVES, spol. s r.o., IDDS: wswr3mk 
 
ostatní účastníci společného řízení podle § 94k písm. b) a e) stavebního zákona (dodejky) 
Obec Nová Ves, IDDS: p79avag 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 



Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.12/12 
 

ostatní účastníci společného řízení podle § 94m odst. 2 stavebního zákona, kteří se podle § 94l odst. 3 
identifikují označením pozemků a staveb (veřejná vyhláška) 
- s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 1, 3, 4, 6/1, 6/2, 7, 13/1, 22, 28/1, 34, 43, 53, 59, 86, 87, 92, 105/1, 105/2, 106, 107, 109, 114, 115, 
120, 121, 126, parc. č. 2/1, 2/2, 2/3, 15/2, 15/3, 15/6, 24, 25/2, 27, 28, 34, 35, 39/1, 40, 41, 43, 44, 56, 58/1, 
63, 67/1, 68/2, 72/1, 72/3, 77/1, 77/2, 82/1, 82/2, 85/2, 85/8, 85/9, 88, 89, 92/1, 92/2, 92/3, 94/1, 95/3, 
98/2, 98/3, 98/4, 100, 102, 107/1, 108/2, 109/2, 112/1, 112/2, 113/1, 114/1, 115/1, 117, 119/1, 119/2, 
135/4, 135/5, 136/1, 136/3, 142/2, 153, 228/3, 228/4, 410/1, 410/5, 410/7, 411/7, 413/3, 415, 1794, 
1795/4, 1796/1, 1796/2, 1830/18, 1830/22, 1876/2, 1885/2, 1885/4, 1885/5, 1885/6, 1885/7, 1885/8, 
1885/10, 1887/2, 1887/3, 1887/4, 1887/9, 1887/14, 1887/19, 1887/23, 1887/24, 1887/26, 1887/27, 
1887/29, 1887/30, 1887/31, 1891, 1900/1, 1900/3, 1900/4, 1903/1, 1905/1, 1905/2, 1906, 1907, 1908, 
1909/2, 1926/1, 1926/3, 1926/5, 1929/1, 1929/4, 1931/4, 2031/4, 2294, 2295, 2372, 2445, 2448, 2449, 
2453, 2454, 2458, 2467 v katastrálním území Nová Ves u Kdyně 
- s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Nová Ves č.p. 13, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 36, č.p. 41, č.p. 4, č.p. 21, č.p. 52, č.p. 44, č.p. 55, č.p. 63 a č.p. 
54 
 
dotčené orgány 
Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí – ochrana přírody a krajiny, U nemocnice 579, 344 01 
Domažlice 1 
MěÚ Kdyně, stavební úřad, IDDS: myqbdp5 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 
úřady pro vyvěšení oznámení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Domažlice, U Nemocnice č.p. 579, 344 01 Domažlice  
Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 65, 345 06 Kdyně 
 
 
 
Toto oznámení musí být podle § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno na úřední desce MěÚ Domažlice 
a OÚ Nová Ves po dobu 15 dnů.  
 
Vyvěšeno dne: …....................................   Sejmuto dne: …....................................  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-06-06T11:19:09+0200


	



